

Korupcijos pasireiškimo nustatymo darbo grupės pirmininkės Janinos Juodkienės

Visagino socialinės globos namų direktoriui

Janina Juodkienė
2022-11-28
[Signature]

IŠVADA

DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO VISAGINO SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ TARNYBINIO TRANSPORTO NAUDOJIMO IR NAUDOJIMO KONTROLĖS SRITYJE

2022 m. lapkričio 28 d.

Visagino socialinės globos namai vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 10 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. A1-288 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2.2 papunkčio nuostatomis, atliko korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Visagino socialinės globos namų tarnybinio transporto naudojimo ir naudojimo kontrolės srityje per paskutinių 12 mėnesių laikotarpį, tai yra nuo 2021 metų III ketvirčio iki 2022 metų IV ketvirčio.

Visagino socialinės globos namuose 2021-07-01 direktoriaus įsakymu Nr. 3-38 yra patvirtintas tarnybinių ir netarnybinių automobilių naudojimo Visagino socialinės globos namuose tvarkos aprašas (toliau - aprašas). Šis aprašo nuostatos neprieštaruoja susijusių nacionalinio lygmens teisės aktų nuostatomis ir yra pakankamos nuostatos yra pakankamos, kad sudaryti prielaidas efektyviai užkardyti įstaigos tarnybinio transporto naudojimą ne tarnybinių funkcijų vykdymui. Apraše aiškiai reglamentuota įstaigos tarnybinio transporto ridos limitų ir kuro sąnaudų nustatymo tvarka, tarnybinio transporto ridos ir degalų apskaitos tvarka, informavimo apie incidentus, susijusius su įstaigos tarnybiniu transportu, tvarka, globos namų tarnybinio transporto saugojimo tvarka ir vieta, globos namų tarnybinio transporto žymėjimo globos namų logotipu, techninės priežiūros ir remonto tvarka, bei netarnybinio transporto naudojimo tarnybinėms reikmėms tvarka ir su tuo susijusių išlaidų kompensavimo tvarka. Apraše yra numatyta atsakomybė už globos namų tarnybinio transporto naudojimą nesilaikant globos namų teisės aktais nustatytų taisyklių. Yra paskirti darbuotojai, atsakingi už globos namų tarnybinio transporto naudojimo kontrolę ir galimų tarnybinio transporto naudotojų atitikties nustatytiems reikalavimams kontrolę. Su šiuo aprašu supažindinti globos namų vairuotojai ir darbuotojai, kuriems suteiktas leidimas naudotis tarnybiniu transportu. Globos namų atsakingas darbuotojas atlieka periodines kontrolės procedūras, kad įvertinti ar darbuotojai užtikrina tinkamą aprašo nuostatų vykdymą tiek pildant atskaitomybės apie tarnybinio transporto naudojimą

